
I
Башкортостан РеспубликаИы 

Стэрлетамак калаИы 
кала округы 
хакимияте

Администрация 
городского округа 

город Стерпитамак 
Республики Башкортостан

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
СТЭРЛЕТАМ АК КАЛАЬЫ  

КАЛА ОКРУГЫ НЫ Ц 
МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ 

Д О Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ 
УЧРЕЖДЕ НИЕЬЫ  

«6-СЫ ГИМНАЗИЯ»

453104, Стэрлетамак, Тукаев урамы, 2г 
тел. факс (3473) 28-31-87, 28-56-76 

email: gimn6@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ №  6» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД СТЕРЛИТАМАК 

РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН

453104, Стерлитамак, ул. Тукаева, 2Г 
тел. факс (3473) 28-31-87, 28-56-76 

email: gimn6@mail.ru

БОЙОРОК № У .? ПРИКАЗ

« 3  » С Ч  2020 г. « 3 » 2020 г.

О переводе
на дистанционную работу

В соответствии с Указом Президента РФ от 2.04.2020 г. № 239, в связи с неблагоприятной 
эпидемиологической обстановкой и рисками распространения вируса COVID-19

1. Перевести на дистанционную работу с 6.04.2020 г. по 30.04.2020 г. включительно педагоги
ческих работников (приложение № 1).

2. Утвердить Положение об электронном обучении и использования дистанционных образо
вательных технологий при реализации образовательных программ.

3. Сохранить за перечисленными работниками должностные обязанности в полном объеме в 
соответствии с должностной инструкцией.

4. Сохранить за перечисленными работниками порядок начисления заработной платы в соот
ветствии с трудовым договором.

5. Секретарю Орловой Е.В. подготовить дополнительные соглашения к трудовому договору с 
перечисленными работниками в связи с переводом на дистанционный режим труда.

6. Заместителю директора Карпий J1.A.:
- согласовать с педагогическими работниками перечень техники, необходимой для организации 
дистанционной (удаленной) работы;
- выдать работникам технику, необходимую для организации дистанционной (удаленной) работы; .
- составить акт о выдаче техники, необходимой для организации дистанционной (удаленной) ра
боты, за подписью каждого из работников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.Б. Ныркова

mailto:gimn6@mail.ru
mailto:gimn6@mail.ru


Приложение № 1 к приказу № 79 от 3.04.2020 г.

№ п/п ФИО Должность
1. Галиев Рамиль Шамильевич учитель химии и зам.дир.
2. Ишутина Марина Александровна учитель нач.кл. и зам.дир.
3. Ушакова Валентина Ивановна учитель матем. и зам.дир.
4. Файрушина Гульнара Халиловна учитель тат.яз. и зам.дир.
5. Бережная Алла Николаевна учитель ин.яз. и зам.дир.
6. Абдрахманова Алина Фаритовна соц.педагог
7. Абдулхаева Светлана Гайфулловна учитель башкир.языка
8. Абдурахманова Елена Юрьевна педагог-психолог
9. Бабикова Светлана Вячеславовна учитель музыки
10. Батыршина Альфия Фидаиловна учитель истории
11. Бережиани Георгий Владимирович учитель технологии
12. Большакова Альбина Иршатовна учитель начал.классов
13. Борисова Татьяна Александровна учитель математики
14. Бочарова Ирина Сергеевна учитель физ.культуры
15. Биглер Софья Вячеславовна учитель начал.классов
16. Булатова Гузель Маратовна учитель физики
17. Валеева Татьяна Георгиевна учитель технологии
18. Воробьева Кристина Романовна учитель физ.культуры
19. Гайсина Альбина Альбертовна педагог доп.образован
20. Галимов Ильгиз Агзамович учитель физ.культуры
21. Герлеин Светлана Валентиновна учитель ИЗО
22. Даутова Наиля Альферовна учитель башкир.языка
23. Дремина Ольга Романовна учитель начал.классов
24. Дмитриева Анна Владимировна учитель рус.языка
25. Иванова Дарья Викторовна учитель физ.культуры
26. Калякина Мария Александровна учитель рус.языка
27. Канзафарова Ляйсан Фаниловна учитель англ.языка
28. Карпеева Анастасия Игоревна учитель начал.классов
29. Каюпов Фанзиль Ильясович учитель биологии
30. Кононова Ольга Николаевна учитель начал.классов
31. Корнейчук Надежда Васильевна учитель географии
32. Крюченкова Дарья Валерьевна учитель информатики
33. Кузнецова Луиза Васильевна учитель математики
34. Кузьменко Алевтина Борисовна учитель рус.языка
35. Кускильдина Альбина Адиловна педагог-психолог 0,5 ст
36. Мурадимова Регина Фуатовна учитель начал.классов
37. Мусин Филюс Шамилович преподаватель-орг. ОБЖ
38. Мухаметзянова Эльмира Рафкатовна учитель иностр.яз.
39. Набиуллина Гульназ Фаритовна учитель-логопед
40. Парчайкина Валентина Алексеевна учитель рус.языка
41. Позднякова Лилия Рифовна учитель начал.классов
42. Почанина Анастасия Николаевна учитель начал.классов
43. Рашитова Алина Радиковна учитель рус.языка
44. Сайфутдинова Лилия Абдрахимовна учитель начал.классов
45. Сигаева Юлия Ивановна учитель англ.языка
46. Синявина Елена Юрьевна учитель немец.языка
47. Сиразетдинова Эльвира Тагировна учитель башкир.языка
48. Сироткина Марина Юрьевна учитель англ.языка
49. Степашина Елена Викторовна учитель начал.классов
50. Туктарова Гузэль Мазитовна учитель начал.классов



51. Улитина Елена Викторовна учитель истории
52. Фахреева Флюра Рифовна учитель начал.классов
53. Федорова Надежда Анатольевна педагог доп.образов.
54. Фомушкина Анна Николаевна старший вожатый
55. Юсупова Алия Тимербаевна учитель рус.языка
56. Якубо Анна Петровна учитель начал.классов
57. Яхина Ольга Илдусовна учитель начал.классов


